मुंबई महानगर प्रदेश झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण (बहन्मुंबई महानगरपालिका क्षेत्र वगळून)

क्र. झोपुप्रा/उजि-क्र. १/जाहीरसुचना/७३०/२०२१ दिनांक :- २०/४/२०२१

जाहीर सूचना

'सदर जाहीर सुचनेव्दारे कळविण्यात येत आहे की, मौजे-पाचपाखाडी, तालुका जिल्हा-ठाणे येथील अं.भू.क. ३२० या मिळकतीवरील झोपडपट्टी धारकांच्या झोपडयांचे क्षेत्र महाराष्ट्र झोपडपट्टी (सुधारणा, निर्मुलन व पुर्निवकास) अधिनियम १९७१ चे कलम ३ क (१) अंतर्गत "झ्योपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र" म्हणून घोषित करणे बाबत विनंती अर्ज दाखल केला आहे.

अर्जदार यांनी अर्जासोबत सादर केलेल्या कागदपत्रानुसार सदर मिळकतीचा तपशिल खालीलप्रमाणे आहे

10.00 1000.101001	गाव	ाचे नाव-मौजे-पाचप <u>ा</u>	ढाडी, तालुका, जिल्हा- ठ	ग णे
क्र.	अं.भू.क्र.	मिळकत पत्रिकेनुसार धारक	भिळकत पत्रिकेनुसार क्षेत्र (चौ.मी.)	"झोपडएड्डी पुनर्वसन क्षेत्र" म्हणून घोषित करावयाचे क्षेत्र (चौ.मि.)
8	370	महाराष्ट्र सरकार	4986.99	. 8005.40
A	रस्त्यामध्ये बाधित झोपडपट्टी व्याप्त क्षेत्र	-	· <u>-</u>	3८२.२१
		एकूण क्षेत्र	५९१७.९९	१४५४.७१

उपरोक्त नमुद मिळकतीचे क्षेत्र "झोपडपट्टी पुनर्वसन क्षेत्र" म्हणून घोषित करणेबाबत जमीन मालक अथवा कोणाही हितसंबंधीतांच्या हरकती /आक्षेप असल्यास, त्यांनी आपली हरकत/आक्षेप सदर जाहीर सुचना प्रसिध्द झालेल्या दिनांकापासून ७ दिवसांच्या आत झोपडपट्टी पुनर्वसन प्राधिकरण ठाणे यांचेकडे लेखी दाखल करणे आवश्यक आहे. मुदतीत आक्षेप प्राप्त न झाल्यास उपरोक्त कार्यवाही करण्यात येईल.

व सक्षम प्राधिकारी ठाणे क्र. १



MUMBAI METROPOLITAN REGION SLUM REHABILITATION AUTHORITY

(excluding the Brihan-Mumbai Municipal Corporation Area)

No.SRA/3C/Public Notice/739/2021 Date: - **70** /4/2021

PUBLIC NOTICE

This Public Notice is hereby given to all the concerned to inform that it is proposed to declare area of slum structures of slum dwellers situated on F.P. no. 320 Village- Panchpakhadi, Taluka, Dist.-Thane as Slum Rehabilitation Area, Under Section 3C(1) of the Maharashtra Slum Area (Improvement, Clearance and Redevelopment) Act, 1971.

The particulars of land where of are as under:

Sr. No.	F.P. No.	Holder as per property Card	Area as per property Card (In Sq. mtrs.)	Area to be declare as slum Rehabilitation Area (In Sq. mts)
1	320	Government of Maharashtra	5917.99	1072.50
2	Slum Area of the planned road	-	-	382.21
		Total Area	5917.99	1454.71

By this public notice, it is hereby informed that land owner or anybody who claims to have any right, title or interest (if any) or is having any claim/objection in respect of the said declaration of the aforesaid property as "Slum Rehabilitation Area" may submit his/her written objection to Slum Rehabilitation Authority Thane within a period of 7 days from the date of publication of this notice.

And Competent Authority Thane 1